בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 34303-01-11 מדינת ישראל נ' מסיקה

בפני בעניין: כב' השופט ארז יקואל - סגן הנשיאה
מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד קמושבץ

נגד

יגאל אדם מסיקה
על-ידי ב"כ עו"ד ידן

גזר-דין

1. הנאשם הורשע, כהודייתו בביצוע עבירות של תיווך בסם מסוכן, לפי סעיפים 14 ו-19 א' לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**") בתוספת לסעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); עסקה אחרת בסם מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודה וסחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודה - בשני מופעים.

2. בנוסף, הורשע הנאשם כהודייתו וכעובדות כתב האישום שצירף - 33567-01-11 בביצוע עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב (א) לחוק; הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק; החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7 (א) ו-7(ג) רישא לפקודה ונהיגה ללא רישיון וללא תעודת ביטוח, לפי סעיפים 10 (א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 וסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי התש"ל-1970 בהתאמה.

3. כתב האישום המתוקן בתיק העיקרי כולל ארבעה אישומים.

מעובדות **האישום הראשון** עולה כי ביום 18.8.10 ובדירתו של אחר, תיווך הנאשם במהלכי מכירת סם מסוכן מסוג "חשיש" במשקל נטו של 95.28 גרם אל מול סוכן ובתמורה לסכום של 2,800 ₪.

הוא תכנן מעשיו לבדו, שלט בהם ולא נודעה מידת השפעתו של אחר על התנהלותו. הסיבות שהביאו את הנאשם לבצע את העבירות הן קשייו האישיים ובצע כסף.

הנאשם לא ניצל נקודות יציאה לרוב שניקרו בדרכו על מנת לחדול ממעשיו.

לא התעלמתי מהעובדה כי ביום 3.12.95, ניתן לנאשם צו אשפוז לפי סעיף 15 (א) ו-18 לחוק לטיפול בחולי נפש התשנ"א-1991, במסגרת ת"פ 619/91 כמבואר במרשם ת/1 וזאת בבחינת קרבתו כלשהו לסייג לאחריות פלילית.

12. אשר למדיניות הענישה בעבירות בהן הורשע הנאשם, חומרת העבירות מהווה את שיקול החובה העיקרי הנשקל בעניינו. רבות נכתב אודות נגע הפצת הסמים המסוכנים והצורך לבערו באמצעות ענישה מחמירה.

פסילה על תנאי - מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו, יעבור על כל עבירה על פי הפקודה או כל עבירה אחרת המצדיקה הפעלת פסילה מותנית.

מוצגים - סמים מסוכנים - השמדה. יתרת המוצגים - השבה לבעלים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד הצדדים.